

Årsredovisning

för

InsureMyTrans Tech AB

559242-7735

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krystian Hadi, Styrelseledamot

2024-01-16

Styrelsen för InsureMyTrans Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget förmedlar försäkringslösningar inom företrädesvis försäkringsklass 7, transportförsäkring samt därmed jämställbar försäkringsområden, erbjuda rådgivning i samband med försäkringsteckning samt förvaltning och fullgörande av försäkringsavtal.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fram till september 2022 har vi fört samtal/förhandling med vår tidigare försäkringspartner Alandia Försäkring för att intensiviera vårt samarbete. En del av detta var en investering som Alandia skulle göra i IMT i utbyte mot eget kapital. Denna process har avbrutits och parterna har beslutat att gå skilda vägar och avsluta samarbetet, efter att Alandia krävt orälistiska och orättvisa villkor i investeringsförhandlingarna, samtidigt som de ändrat sin affärsstrategi vilket påverkar affärsmöjligheterna för IMT med Alandia.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2020 (5 mån)
Nettoomsättning	191	401	304	0
Resultat efter finansiella poster	-86	151	-81	-47
Soliditet (%)	3,1	6,7	1,1	0,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 080	134 845	161 925
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 845	-134 845	0
Årets resultat			-85 913	-85 913
Belopp vid årets utgång	25 000	136 925	-85 913	76 012

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000kr (85 000kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 925
årets förlust	-85 913
	51 012
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 012
	51 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		191 117	400 575
Övriga rörelseintäkter		1 279	1 629
		192 396	402 204
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-413	-158
Övriga externa kostnader		-276 667	-243 815
Personalkostnader	2	0	-5 154
Övriga rörelsekostnader		-1 184	-2 175
		-278 264	-251 302
Rörelseresultat		-85 868	150 902
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
		-45	0
Resultat efter finansiella poster		-85 913	150 902
Resultat före skatt		-85 913	150 902
Skatt på årets resultat		0	-16 057
Årets resultat		-85 913	134 845

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

2 426 350

2 400 000

2 426 350

2 400 000

Summa anläggningstillgångar

2 426 350

2 400 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 455

0

Övriga fordringar

2 627

239

7 082

239

Kassa och bank

15 295

6 500

Summa omsättningstillgångar

22 377

6 739

SUMMA TILLGÅNGAR

2 448 727

2 406 739

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

136 925

2 080

Årets resultat

-85 913

134 845

51 012

136 925

Summa eget kapital

76 012

161 925

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

2 235 560

2 203 746

Summa långfristiga skulder

2 235 560

2 203 746

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 090

0

Leverantörsskulder

236

20 684

Skulder till koncernföretag

69 200

0

Aktuella skatteskulder

16 057

16 057

Övriga skulder

48 572

4 327

Summa kortfristiga skulder

137 155

41 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 448 727

2 406 739

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Inköp	26 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 426 350	2 400 000
Utgående redovisat värde	2 426 350	2 400 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 235 559	2 203 746
	2 235 559	2 203 746

Malmö 2023-12-30

Krystian Hadi
Krystian Hadi